FEDERACION ESPANOLA
BAILE DEPORTIVO

INGRESOS FEBD 2018

- INGRESOS PROPIOS -

DENOMINACION

IMPORTE

LICENCIAS FEDERATIVAS

ACTIVIDADES DOCENTES

PUBLICIDAD E IMAGEN

ACTIVIDADES DEPORTIVAS

OTROS INGRESOS

SUBV.TRASP.AL RESULTADO DEL EJERC.
INGRESOS EXCEPCIONALES

167.032,81
105.687,50
75.995,84
194.892,58
6.449,08
250,00
1.260,00

TOTAL INGRESO PROPIOS 2018

| 551.567,81

- INGRESOS POR SUBVENCIONES -

DENOMINACION

IMPORTE

SUBVENCIONES CSD
SUBVENCIONES COE

54.860,00
2.750,00

TOTAL INGRESOS POR SUBVENCIONES 2018

57.610,00

-TOTAL INGRESOS 2018-

Centro Administrativo y Direccion Postal
c/ Medes, 4-6 (local)

Oficina n® 23 08023 Barcelona

Tel. 93 456 5167  Fax. 93 213 4627

609.177,81 €

Domicilio Social-

Cenfro de Negocios Parque Grande

C. Manuel Lasala s/n, portal 42, planta 1 puerta A
50006 ZARAGOZA (Barrio La Cartuja)

Email: info@febd.es Website: www.febd.es
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